
a!/:

Vyšší pohcejni škola a Střední po icejnÍ Škola Ministerstva vnitra
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

DY90P000JVZC
vpraze

DODÁVKOVÁ SMLOUVA, OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 99/2023 - SNM

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
Název: certex s.r.o. Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Sidlo Spotská 614 Ministerstva vnitra v Praze

Pod Táborem 102/5
PSČ Město 181 00 Praha8 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

ID datové schránky: 4zrkgbn
ID datové schránky: b8pvhmt Bankovní spojení:
Bankovni spojení:
Banka: lČO: 48135453
lČO: 47125012 DlČ: CZ48135453
DlČ: CZ 47125012
Kontaktni osoba: Číslo objednávky je nutné uvádět na faktuře.
Email:

Telefon:

ČĹSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: KONTAKTNĹ OSOBA ODBĚRATELE:
Jméno a příjmenŕ

Zákon č.133/1985Sb.,§5 odst.1 písm.a) Útvar: SSNM
Email:

Žádanka: 16910 Telefon:
DATUM OBjEDNÁVKY:09.11..2023

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky o provedení zkoušky požárni signalizace /EPS na budovách

Kontakt pro areál VPŠ a SPŠ MVv Praze

Celková cena bez DPH: 51 400,-KČ
Sazba DPH: 21 %
DPH: 10 794,-KČ
Celková cena s DPH: 62 194,-KČ

OBCHODNĹ A DODACĹ PODMÍNKY:
Termin dodáni: prosinec 2023
Záruční lhůta: -----
Misto dodáni: Dodací adresa je shodná s fakturačnľ adresou.
Doprava: vlastní
Dalši podmínky dodání a další ujednánľ:

1. Dodavatel bere na vědomí, že ve věcech konkrétně neupravených v této objednávce, se užiji obecná
ustanovení zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.

2. Dodavatel pIsemně potvrdi přijeti (akceptaci) objednávky na e-mailové spojeni kontaktní osoby
odběratele, připadně na e-mailové spojeni jiné osoby pověřené odběratelem. Přípustné je rovněž
dodáni potvrzeni (akceptace) objednávky, osobně, v místě sIdla odběratele.

3. Dodavatel akceptaci objednávky stvrzuje skutečnost, že uvedená cena je konečná, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady na požadované plnění, a to včetně nákladů na dopravu, balné, clo,
pojištění atd.

4. Fakturace bude provedena do 15 dnů od jejího dodání odběrateli. Faktura bude zaslána na adresu
sIdla odběratele nebo na e-mailovou adresu kontaktni osoby odběratele, připadně dalši osoby
pověřené odběratelem (umožnit lze i osobní předánľ s potv.rzeným převzetim). Faktura musi kromě
zákonných náležitosti obsahovat čIslo této objednávky a dodací list, předávací protokol (nebo jiný
doklad o řádném provedeni dodávek nebo služeb) podepsaný oprávněným zástupcem odběratele.
V připadě vzdělávacich aktivit slouži jako doklad o řádném předáni služeb podepsaná prezenční
listina účastniků dané vzdělávací aktivity. Lhůta splatnosti faktur činľ minimálně 14 kalendářnich dni.

5. jednostranný zápočet pohledávky nebo postoupení pohledávky z této ob,jednávky na třetí osobu je



možné pouze s předchozlni pĹse|nný|n souhlasem odběratele.
6. V přlpadě prodlenl odběrafele s uhrazenlm faktury k télo objednávce, má dodavatel právo požadovat

úrok z prodlenl z dlužné částky v zákonné výši, pokucl doba prodlenl přesáhne 30 kalendářnlch dnů.
7, Dodavatel bere na vědoml, že tato dodávková sľn|ouva - objednávka bude zveřejněna v Registru

s|n|ljv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách nělcterých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv), v platném zněni, a to v připadě, že jejl celková
cena bez DPH dosáhne částky min. 50 000 Kč bez DPH. Zveřejněnl dodávkové smlouvy -
objednávky zajistl odběratd.

8. V přlpadě, že není v této objednávce uvedeno jinalc, platí záručnl lhůta na přeclniět plněnl této
objednávky v délce 24 měslců.

9. Dodavatel se zavazuje nakládat s přepravnlmi a manipulačními obaly v souladu se zákonem č.
477/2001 Sb., zákon o obalech a o změně některých zákonů (zákon o obalech), v přlpadě, že v rámci
|'ealizace clodávek nebo služeb odpady vzniknou.

10. Dodavatel dále bere na vědoml, že odběratel, jakožto správce osobnlch údajů, zpracovává osobnl
údaje bez potřeby souhlasu dodavatele na základě nezbytnosti pro plnění dodávkové smlouvy v
souladu s nařízenlm (EU) 2016/679 a souvisejíclmi vnitrostátnlmi předpisy. V přlpadě, že dodavatel
pňjde do styku s osobnlmi údaji odběratele, zavazuje se 1( jejich ochraně. Podrobné lnformace o
zpracovánl osobnich ůdajů jsoLl dostupné na internetových stránkách odběratele, připadně je inožné
o ně požádat elektronicky na e-inailové adrese podatelna@skolamv.cz či plsemně na adrese sidla
odběratele.

1 1. Dodavatel odpovldá za to, že jeho zaměstnanci (případně poddoclavatelé) při plněnl dodávky u
odběratele, budou dodržovat požadavky na bezpečnost práce a požární ochranu a že se seznámi
s riziky dotčeného mlsta plněnl.

12. Dodavatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci (přlpadně poddodavatelé) budou při plněnl
objednávky jednat pouze v rámci požadovaného pIněni objednávky a dle instrukcl odběratele, že
budou používat pouze předměty jim svěřené dodavatelem pro plnění objednávky, s jejichž obsluhou
je dodavatel prokazatelně seznáml.

13. Odběratel je oprávněn odstoupit od této objednávky v přlpadě, že je dodavatel v prodlení s plněnhn
této o objednávky o vĹce než 14 kalendářních dnů.

14. Odběratel je oprávněn od této objednávky dále odstoupit v přlpadě poskytovánl sIužeb v oblasti
vzdělávánl, a to v situaci, kdy nedojde lc naplnění kapacity počtů účastníků lcurzu. Dodavatel má
v tointo přlpadě právo na úhradu nákladů spojených s přípravou kurzu.

15. Akceptací této objednávky vyjadřuje dodavatel souhlas s celým zněním objednávky a jejími
obchodními podmln|ca|ni.

POTVRZENĹ A SOUHLAS DODAVATELE:
Vyřizuje:
Email:
Telefon:
Datum akceptace objednávky' 1 3 "11" 2023

1
1
1

podpis a razltko

ZA ODBÉRATELE:
Vyřizuje:
Email:
Telefon:

odpovědný vedoucí pracovnlk:

Funkce vedouclho pracovnlka: zástupkyně ředitele pro
ekonomiku a provoz

Datum podpisu: b g -ĹĹ· 'PJ23

podpis a razltko vedóůCiho pracovnlka

:

2


